T23CT-07                           User's manual (Instrukcja obsługi)                                    3
 Przetwornik  spełnia  wymagania  dotyczące  kompatybilności  elektromagnetycznej  w
środowisku przemysłowym.
 W instalacji budynku powinien być wyłącznik lub wyłącznik automatyczny, umieszczony w
pobliżu urządzenia, łatwo dostępny dla operatora i odpowiednio oznakowany.
 4  MONTAŻ
Przetwornik  T23CT  jest  przystosowany  do  montażu  na  szynie  prądowej  za  pomocą  śrub
mocujących, na ścianie - za pomocą dodatkowych elementów mocujących lub na  wsporniku

•	 for	power	supply	voltage	and	analog	output:	50	V
•	 altitude < 2000 m.
Ordering example:
Code: T23CT-4 1 00 M 0  means:
               T23CT  - T23CT tranducer,
   4 -  primary current 200 A,
 1	-		with	DIN	rail	mounting	kit,
    00 -  standard	version,
   M	-		Polish-English	language	version,
   0 -  without additional requirements.
Transducer T23CT  - X X XX X X
Primary current  In [A]:
50 1
100 2
150 3
200 4
300 5
DIN rail mounting kit:
without 0
with 1
Version:
standard 00
with a graphene sensor* 01
Language:
polish/english M
Acceptance tests:
without additional requirements 0
with	quality	inspection	certificate 1
with	a	test	certificate 2
*  after agreement with the manufacturer
8.   ACCESSORIES
In	the	standard	version,	the	transducer	is	delivered	with	a	set	of	screws,
nuts	and	handles.	However,	when	when	we	want	to	mount	the	transmitter
on	a	DIN	rail	we	can	use	the	LH000-0904-130-128	DIN	rail	mounting	kit
delivered	with	orders	T23CT-X	1	XX	M	X	(with	DIN	rail	mounting	kit).
T23CT-07                           User's manual (Instrukcja obsługi)                                    6
PRZYKŁAD ZAMÓWIENIA, kod T23CT-4 0 00 M 0 oznacza:
T23CT – Przetwornik T23CT,
4 – prąd pierwotny 200 A,
0 – bez trzymacza,
00 – wykonanie standardowe,
M – polsko-angielska wersja językowa,
0 – bez dodatkowych wymagań.
 8  AKCESORIA
W standardowym wykonaniu przetwornik dostarczany jest z zestawem śrub, nakrętek i
uchwytów.
1) Do montażu przetwornika na szynie DIN możemy zastosować trzymacz do montażu na
szynie DIN LH000-0904-130-128 dostarczany przy zamówieniach T23CT-X 1 XX M X ( z
trzymaczem do montażu na szynie DIN )
Trzymacz do montażu na szynie DIN LH000-0904-130-128
2) Zestaw montażowy ( do montażu na szynie prądowej i montażu na ścianie):
- gwintowany wkręt 4x45 mm – 2 szt.
- uchwyt do montażu na ścianie – 2 szt.
- czop – 2szt.
- samogwintująca osłona śruby M4 – 2 szt.
Kod zestawu: LH000-0904-130-142
DIN	rail	mounting	kit	LH000-0904-130-128
2)	Busbar	and	wall	mounting	kit
-	Thread	cutting	screw		4x45	mm	–	2	szt.
-	Wall	mounting	clamp		–	2	szt.
-	Swivel				–	2szt.
-	Shoe	for	self	tapping	M4	screw	–	2	szt.
Ordering	code:	LH000-0904-130-142
T23CT-07                           User's manual (Instrukcja obsługi)                                    3
 Przetwornik  spełnia  wymagania  dotyczące  kompatybilności  elektromagnetycznej  w
środowisku przemysłowym.
 W instalacji budynku powinien być wyłącznik lub wyłącznik automatyczny, umieszczony w
pobliżu urządzenia, łatwo dostępny dla operatora i odpowiednio oznakowany.
 4  MONTAŻ
Przetwornik  T23CT  jest  przystosowany  do  montażu  na  szynie  prądowej  za  pomocą  śrub
mocujących, na ścianie - za pomocą dodatkowych elementów mocujących lub na  wsporniku
szynowym  35  mm  wg  EN60715  za  pomocą  dodatkowej  przystawki.  Rysunek  gabarytowy
przedstawiono na rysunkach 1.
Rys. 2. Rysunek gabarytowy przetwornika
 5  OPIS PRZYRZĄDU
5.1 Zasada działania
Prąd płynący przez szynę prądową wytwarza pole magnetyczne. W czujniku wykorzystującym
efekt Halla wytworzone zostaje napięcie elektryczne proporcjonalne do wartości natężenia prądu.
W dalszej części układu elektronicznego napięcie to zostaje przetworzone w standardowy sygnał
prądowy.
Fig. 2: Dimensional drawing of the transducer
5.    DESCRIPTION
5.1 Principle of operation
The	 current	 flowing	 through	 the	 busbar	 creates	 a	 magnetic	 field.
Using	the	Hall	effect,	the	sensor	generates	an	electrical	voltage	proportional
to	 the	current.	 In	 the	 further	part	of	 the	electronic	circuit	 this	voltage	 is
converted	into	a	standard	current	signal.
5.2	External	connections	diagram
External	connections	are	shown	in	Figure	2.
T23CT-07                           User's manual (Instrukcja obsługi)                                    4
5.2 Schematy podłączeń zewnętrznych
Podłączenia zewnętrzne przedstawiono na rysunku 2.
Rys. 3. Podłączenia zewnętrzne przetwornika
 6  DANE TECHNICZNE
Pobór mocy:
- w obwodzie zasilania
- w obwodzie prądowym
  5 W
  0,2 VA
Wyjście analogowe: 1 wyjście: 4.. 20 mA. Rezystancja obciążenia  500 ꭥ . Czas